



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 692 800
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HELGELAND SMOLT AS
Forretningsadresse: Sundsfjord
8120 NYGÅRDSJØEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tor-Arne Gransjøen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.03.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	662 599 273	445 008 739
Annen driftsinntekt			3 329 135
Sum inntekter		662 599 273	448 337 874
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	3	5 629 804	-30 922 770
Varekostnad	2	270 716 011	228 667 795
Lønnskostnad	4, 5	42 360 505	37 619 989
Avskrivning av driftsmidler	6	75 004 853	70 159 460
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	247 511	
Annen driftskostnad	5	57 920 122	55 424 255
Sum kostnader		451 878 805	360 948 729
Driftsresultat		210 720 468	87 389 145
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			119 997
Annen renteinntekt	7	6 992 812	598 249
Annen finansinntekt	7	465 516	484 335
Sum finansinntekter		7 458 328	1 202 581
Annen rentekostnad	7	25 897 557	29 541 879
Annen finanskostnad	7	283 293	178 612
Sum finanskostnader		26 180 850	29 720 490
Netto finans		-18 722 522	-28 517 909
Resultat før skattekostnad		191 997 946	58 871 236
Skattekostnad	8	42 266 168	13 011 143
Årsresultat	9	149 731 778	45 860 093
Årsresultat etter minoritetsinteresser		149 731 778	45 860 093



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Totalresultat		149 731 778	45 860 093
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		149 731 778	45 860 093
Sum overføringer og disponeringer		149 731 778	45 860 093



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6	1 372 197 372	510 360 317
Maskiner og anlegg	6	285 759 181	331 174 952
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	983 176	1 091 227
Sum varige driftsmidler		1 658 939 729	842 626 495
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10		
Investering i annet foretak i samme konsern	10		
Investeringer i tilknyttet selskap	10	2 600 000	2 600 000
Investeringer i aksjer og andeler	10		
Obligasjoner	11, 12	1 050 000	650 000
Andre langsiktige fordringer	11	25 000	25 000
Sum finansielle anleggsmidler		3 675 000	3 275 000
Sum anleggsmidler		1 662 614 729	845 901 495
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3	165 486 533	144 801 612
Fordringer			
Kundefordringer	11, 12	79 520 735	95 433 696
Andre kortsiktige fordringer		26 846 385	161 148
Sum fordringer		106 367 121	95 594 844
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	10		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	163 533 403	362 968 139
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		163 533 403	362 968 139



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		435 387 057	603 364 595
SUM EIENDELER		2 098 001 786	1 449 266 091
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 14	164 220 000	136 850 000
Beholdning av egne aksjer	15		
Overkurs	9	554 180 000	71 550 000
Annen innskutt egenkapital	9		510 000 000
Sum innskutt egenkapital		718 400 000	718 400 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	346 534 427	196 802 650
Udisponert resultat			
Udekket tap	9		
Sum opptjent egenkapital		346 534 428	196 802 650
Sum egenkapital		1 064 934 428	915 202 650
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	43 124 796	45 225 325
Sum avsetninger for forpliktelser		43 124 796	45 225 325
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	813 333 333	422 501 996
Øvrig langsiktig gjeld	11		
Sum annen langsiktig gjeld		813 333 333	422 501 996
Sum langsiktig gjeld		856 458 129	467 727 321
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	12	124 955 537	50 579 355
Betalbar skatt	8	44 393 096	2 856 318



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Skyldig offentlige avgifter		2 401 898	10 022 560
Annen kortsiktig gjeld		4 858 698	2 877 888
Sum kortsiktig gjeld		176 609 229	66 336 120
Sum gjeld		1 033 067 358	534 063 441
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 098 001 786	1 449 266 091



Til generalforsamlingen i Helgeland Smolt AS

Årsregnskap Helgeland Smolt 2024.pdf

Name	Method	Signed at
Gransjøen, Tor-Arne	BANKID	2025-05-20 10:59 GMT+02
Olaisen, Aino Kristin L	BANKID	2025-05-19 11:21 GMT+02
Aasjord, Tom Eirik	BANKID	2025-05-19 08:46 GMT+02
Jensen, Katrine Steinbakk	BANKID	2025-05-16 14:11 GMT+02
Meland, Jacob Palmer	BANKID	2025-05-16 14:01 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: 53262C51D71C4BCCAD75EA483F C4A2EB

Confidential, Aakre, Jørgen, 21.05.2025 09:12:14



Årsregnskap 2024 Helgeland Smolt AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømpoppstilling
Noter til regnskapet

Org.nr.: 991 692 800



Confidential, Aakre, Jørgen, 21.05.2025 09:12:14

This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

[View the document with a digital signature](#)



Helgeland Smolt AS
Organisasjonsnummer 991 692 800

ÅRSBERETNING FOR 2024

Virksomhetens art og lokalisering

Selskapets formål er å drive med landbasert oppdrett av settefisk og delta i selskaper tilknyttet dette. Helgeland Smolt AS ble stiftet i 2007 som Sundsfjord Smolt. Gjennom fusjon i 2018 mellom tidligere Helgeland Smolt og Sundsfjord Smolt, ble navnet endret til Helgeland Smolt. Selskapet har i dag to smoltanlegg, et i Reppen, Rødøy kommune, og et i Sundsfjord, Gildeskål kommune. Hovedkontoret ligger i Sundsfjord.

Redegjørelse for åpenhetsloven kan finnes på Helgeland Smolt sin Facebook-side.

Rettsvisende oversikt over utviklingen, resultatet og foretakets stilling

Årsresultatet i selskapet var kr 149 731 778. Skattekostnaden i Helgeland Smolt AS var kr 42 266 168. Selskapets total kapital utgjør kr 2 098 001 786, og egenkapitalandelen er 50,8 %. I 2023 var den 63,2 %.

Avskrivningene utgjør totalt 75,0 MNOK i 2024 og fordeles på bygninger 26,7 MNOK, maskiner og anlegg 48,2 MNOK og driftsløsøre/inventar 0,1 MNOK.

Styret mener at årsregnskapet gir et riktig bilde av selskapets eiendeler og gjeld, dets finansielle stilling og resultat.

For øvrig er det, etter det styret kjenner til, ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for vurdering av selskapets stilling og resultat.

Likviditet

Selskapets likviditet er etter styrets vurdering god, med betydelige potensielle reserver (kassakreditt og avtaler om andre kreditter). Pågående byggeprosjekt i Kilvika er finansiert ved ekstern finansieringsavtale. Det ansees ikke å være behov for særskilte tiltak for forbedringer.

Fortsatt drift

Styret og daglig leder mener det er riktig å legge forutsetningen for fortsatt drift av selskapet til grunn for avleggelsen av årsregnskapet.

Forskning og utvikling

Selskapet deltar som eier i selskapet Salten Marine Resource sammen med andre aktører der en bygger opp kapasitet til å motta fiskeslam fra selskapets smoltproduksjon.

Hendelser etter balansedato

I januar 2025 ble det kjent at MOWI kjøper seg opp i selskapets hovedaksjonær Nova Sea AS og blir dermed majoritetsaksjonær. Kjøpet ligger til godkjenning hos norske og europeiske konkurransemyndigheter, med en forventet behandlingstid på opp mot 9 måneder. Hendelsen påvirker ikke selskapets økonomiske stilling.



This document contains a digital signature.
The seal also guarantees the authenticity
of the document.

Confidential, Aakre, Jørgen, 21.05.2025 09:12:14

For more information, contact us at post@brnnoysundregistrene.no



Styreansvarsforsikring

Styret og ledende ansatte er omfattet av selskapets løpende styreansvarsforsikring. Denne er plassert hos forsikringsgiver med solid finansiell styrke/kredittrating.

Framtidig utvikling

Selskapets produksjon er innrettet mot leveranse av smolt til selskapets eiere samt eventuell overskuddsproduksjon på spotmarked. Selskapet bygger for tiden et nytt smoltanlegg i Kilvik i Meløy kommune som vil øke produksjonen betydelig fra 2025. Det er også igangsatt prosjektering og grunnarbeider av et nytt, fremtidig smoltanlegg i Rødøy kommune.

Styret presiserer at det alltid vil hefte usikkerhet knyttet til uttalelser om fremtidig utvikling.

Omsetning og kontantstrøm

Omsetningen i selskapet gikk opp fra 448,3 MNOK i 2023 til 662,6 MNOK i 2024.

Helgeland Smolt har en positiv kontantstrøm knyttet til operasjonelle aktiviteter i 2024 på 262,4 MNOK (36,4 MNOK i 2023). Selskapet hadde i 2024 større investeringer knyttet til bygging av nytt smoltanlegg i Kilvik.

Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter i året er – 199,4 MNOK.

Finansiell risiko

Markedsrisiko: Salg av smolt er et nasjonalt produkt, og prisen varierer etter snittvekt og attributter i forhold til gen-markører. Salget foregår i norske kroner, dette medfører ingen valutarisiko og selskapet har ingen valutasikringer.

Renterisiko: Selskapets rentebærende gjeld har flytende rente, og styret anser ikke renterisikoen som betydelig. Det forventes et stabilt rentenivå i 2025.

Kredittrisiko: Helgeland Smolt har tett og fortløpende oppfølging av kundefordringene. Selskapet har over årene hatt meget beskjedne tap på fordringer.

Forslag til anvendelse av årets resultat:

Styret foreslår følgende anvendelse av årets resultat på kr 149 731 778:

Overføring til annen egenkapital: kr 149 731 778

Arbeidsmiljø

Styret og daglig leder vurderer arbeidsmiljøet til å være godt. Sykefraværet i bedriften var 6,4 % i 2024, mot 5,9 % i 2023.

Det er ingen fraværsskader i 2024. I 2023 hadde selskapet en fraværsskade.

Likestilling:

I Helgeland Smolt er det full likestilling mellom kvinner og menn. Det skal ikke forekomme forskjellsbehandling verken på grunn av kjønn, etnisitet eller funksjonsnedsettelse - i saker som gjelder for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Av selskapets 49 ansatte er 23 kvinner. Det er to kvinner blant styrets 4 medlemmer. Arbeidstidsordningene i selskapet er ulike for ulike stillinger, men er uavhengig av kjønn.

Confidential, Aakre, Jørgen, 21.05.2025 09:12:14



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

For more information, please contact us at post@brnnoysund.no



Ytre miljø

Styret mener at virksomheten ikke medfører noen vesentlig miljøforurensning. Selskapet arbeider kontinuerlig med miljømål for å redusere virksomhetens klimaavtrykk og selskapets aktiviteter foretas i samsvar med faglige normer, offentlige tillatelser og lovverk.

Kilvik, 12.03.2025

Tom Eirik Aasjord
Styreleder

Jacob Palmer Meland
Styremedlem

Katrine Steinbakk Jensen
Styremedlem

Aino Olaisen
Styremedlem

Tor-Arne Gransjøen
Daglig leder

Confidential, Aakre, Jørgen, 21.05.2025 09:12:14



This document contains a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

[View the document with a digital signature](#)

**Helgeland Smolt AS****RESULTATREGNSKAP 01.01. - 31.12.**

	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1, 2	662 599 273	445 008 739
Annen driftsinntekt		0	3 329 135
Sum driftsinntekter		662 599 273	448 337 874
Varekostnad	2	270 716 011	228 667 795
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer	3	5 629 804	-30 922 770
Lønnskostnad	4, 5	42 360 505	37 619 989
Avskrivning av driftsmidler	6	75 004 853	70 159 460
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	247 511	0
Annen driftskostnad	5	57 920 122	55 424 255
Sum driftskostnader		451 878 805	360 948 729
Driftsresultat		210 720 468	87 389 145
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	119 997
Annen renteinntekt	7	6 992 812	598 249
Annen finansinntekt	7	465 516	484 335
Annen rentekostnad	7	25 897 557	29 541 879
Annen finanskostnad	7	283 293	178 612
Resultat av finansposter		-18 722 522	-28 517 909
Resultat før skattekostnad		191 997 946	58 871 236
Skattekostnad	8	42 266 168	13 011 143
Årsresultat		149 731 778	45 860 093
Årsresultat	9	149 731 778	45 860 093
Disponering (dekning) av årsresultatet			
Avsatt til annen egenkapital		149 731 778	45 860 093
Sum disponert (dekket)		149 731 778	45 860 093



**Helgeland Smolt AS**

BALANSE PR. 31.12.

	Note	2024	2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6	1 372 197 372	510 360 317
Maskiner og anlegg	6	285 759 181	331 174 952
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	983 176	1 091 227
Sum varige driftsmidler		1 658 939 729	842 626 495
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	10	2 600 000	2 600 000
Lån til datterselskap	11, 12	1 050 000	650 000
Andre langsiktige fordringer	11	25 000	
Sum finansielle anleggsmidler		3 675 000	3 275 000
Sum anleggsmidler		1 662 614 729	845 901 495
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	3	165 486 533	144 801 612
Fordringer			
Kundefordringer	11, 12	79 520 735	95 433 696
Andre kortsiktige fordringer		26 846 385	161 148
Sum fordringer		106 367 121	95 594 844
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	163 533 403	362 968 139
Sum omløpsmidler		435 387 057	603 364 595
SUM EIENDELER		2 098 001 786	1 449 266 091

Helgeland Smolt AS

Side 3

Confidential, Aakre, Jørgen, 21.05.2025 09:12:14

This document contains a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

© 2025 Brønnøysundregistrene. All rights reserved.

**Helgeland Smolt AS**

BALANSE PR. 31.12.

	Note	2024	2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 14	164 220 000	136 850 000
Overkurs	9	554 180 000	71 550 000
Ikke-registrert kapitalforhøyelse	9	0	510 000 000
Sum innskutt egenkapital		718 400 000	718 400 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	346 534 427	196 802 650
Sum opptjent egenkapital		346 534 428	196 802 650
Sum egenkapital		1 064 934 428	915 202 650
GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	8	43 124 796	45 225 325
Sum avsetning for forpliktelser		43 124 796	45 225 325
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	813 333 333	422 501 996
Sum annen langsiktig gjeld		813 333 333	422 501 996
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	12	124 955 537	50 579 355
Betalbar skatt	8	44 393 096	2 856 318
Skyldig offentlige avgifter		2 401 898	10 022 560
Annen kortsiktig gjeld		4 858 698	2 877 888
Sum kortsiktig gjeld		176 609 229	66 336 120
Sum gjeld		1 033 067 358	534 063 441
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 098 001 786	1 449 266 091

Helgeland Smolt AS

Side 4

Confidential, Aakre, Jørgen, 21.05.2025 09:12:14

This document is signed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

A digital signature is not a physical signature.



Kontantstrømoppstilling

Helgeland Smolt AS

	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	191 997 946	58 871 236
Periodens betalte skatt	-2 829 919	0
Avskrivninger	75 004 853	70 159 460
Nedskrivning/reversering anleggsmidler	247 511	0
Endring i varelager	-20 684 920	-31 509 749
Endring i kundefordringer	15 912 961	-57 635 137
Endring i vareleverandørgjeld	35 098 874	-9 650 935
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-32 325 089	6 189 161
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	262 422 217	36 424 036
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-852 288 290	-146 078 953
Utbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	-400 000	-400 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-852 688 290	-146 478 953
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto innbetaling kassekreditt	0	-26 766 212
Innbetalinger ved opptak av annen gjeld (korts./langs.)	820 000 000	301 996
Utbetalinger ved nedbetaling av annen gjeld (korts./langs.)	-429 168 663	-11 800 000
Innbetalinger av egenkapital	0	510 000 000
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	390 831 337	471 735 784
Netto kontantstrøm for perioden	-199 434 736	361 680 867
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	362 968 139	1 287 275
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	163 533 403	362 968 142
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	163 533 403	362 968 139

Confidential, Aakre, Jørgen, 21.05.2025 09:12:14



This document is signed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

For more information, please contact us at post@brnnoysundregistrene.no



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av levering. Levering er ikke foretatt før produktene er sent til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringsfall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.



This document has a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Confidential, Aakre, Jørgen, 21.05.2025 09:12:14

© 2025 Brønnøysundregistrene. All rights reserved.



Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Confidential, Aakre, Jørgen, 21.05.2025 09:12:14

This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

[View the digital signature](#)



Note 1 Driftsinntekter

	2024	2023
Salgsinntekter	662 599 273	448 337 874
Sum	662 599 273	448 337 874
Fordeling på virksomhetsområde		
Salg av smolt	661 495 417	443 626 778
Salgsinntekter annet	1 103 857	4 711 096
Sum	662 599 273	448 337 874
Geografisk fordeling		
Norge	662 599 273	448 337 874
Sum	662 599 273	448 337 874

Note 2 Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 5, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 12.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter: **2024**

a) Salg av varer og tjenester

Salg av varer	
- Eiere	157 061 952
- Søsterselskap	362 651 868

b) Kjøp av varer og tjenester

Kjøp av tjenester	
- Nova Sea AS	1 219 370

Note 3 Varer

	2024	2023
Råvarer	34 756 431	8 441 706
Varer under tilvirkning	130 730 102	136 359 906
Sum	165 486 533	144 801 612
2024 2023		
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	165 486 533	144 801 612
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	0	0
Sum	165 486 533	144 801 612



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Confidential, Aakre, Jørgen, 21.05.2025 09:12:14

Brønnøysundregistrene



Note 4 Innskuddspensjon

Helgeland Smolt AS har innskuddsplaner i samsvar med lokale lover. Innskuddsplanen omfatter samtlige ansatte. Pr. 31.12.2024 var det 61 medlemmer i ordningen.

Kostnadsført innskudd utgjorde NOK 1 673 919 og NOK 2 849 163 i henholdsvis 2023 og 2024.

Note 5 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	35 786 578	32 314 486
Arbeidsgiveravgift	2 306 183	1 935 602
Pensjonskostnader	3 503 512	2 273 682
Andre ytelser	764 232	1 096 220
Sum	42 360 505	37 619 989

Sysselsatte årsverk	51	46
---------------------	----	----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	1 393 847	330 000
Pensjonsutgifter	224 458	0
Annen godtgjørelse	34 386	0
Sum	1 652 691	330 000

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapet har bonusordning som gjelder alle ansatte, inkludert ledelsen.

Selskapet har ikke hatt forpliktelser til å gi særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforhold/verv i 2024.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2024	2023
Lovpålagt revisjon	204 895	108 506
Teknisk bistand med årsregnskap	21 130	16 200
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	27 075	20 450
Andre attestasjonstjenester	56 320	0
Sum	309 420	145 156

Confidential, Aakre, Jørgen, 21.05.2025 09:12:14



This document is signed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

For more information, please contact us at post@brnnoysundregistrene.no



Note 6 Varige driftsmidler

	Tomt og bygninger	Anlegg under utførelse	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2024	552 685 798	131 632 954	569 820 324	5 467 445	1 259 606 521
Tilgang	20 021 736	868 605 196	2 782 313	156 352	891 565 597
Avgang	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2024	572 707 534	1 000 238 150	572 602 637	5 623 797	2 151 172 118
Akkumulerte avskrivninger	200 748 314	0	286 843 457	4 393 109	491 984 880
Akkumulerte nedskrivninger				247 511	247 511
Bokført verdi per 31.12.2024	371 959 220	1 000 238 150	285 759 180	983 177	1 658 939 727
Årets avskrivninger	26 789 878	0	48 198 084	16 891	75 004 853
Årets nedskrivninger				247 511	247 511
Forventet økonomisk levetid	0-25 år		5-15 år	5-15 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Avskrives ikke	Lineær	Lineær	

Note 7 Finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2024	2023
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	0	119 997
Annen renteinntekt	6 992 812	598 249
Valutagevinst (agio)	54	2 498
Annen finansinntekt	465 462	481 837
Sum finansinntekter	7 458 328	1 202 581
Finanskostnader	2024	2023
Annen rentekostnad	25 885 327	29 533 039
Valutatap (disagio)	9 825	34 962
Annen finanskostnad	285 698	152 489
Sum finanskostnader	26 180 850	29 720 490

Confidential, Aakre, Jørgen, 21.05.2025 09:12:14



This document is signed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Brønnøysundregistrene



Note 8 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	66 325 339	69 090 696	2 765 357
Varebeholdning	130 730 102	136 359 906	5 629 805
Fordringer	0	144 654	144 654
Avsetninger mv	-1 033 641	-25 597	1 008 044
Sum	196 021 800	205 569 660	9 547 860
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	196 021 800	205 569 660	9 547 860
Utsatt skatt (22 %)	43 124 796	45 225 325	2 100 529
Årets skattekostnad	2024	2023	
Skattepliktig inntekt:			
Ordinært resultat før skatt	191 997 946	58 871 236	
Permanente forskjeller	240 996	270 325	
Endring i midlertidige forskjeller	9 547 860	-44 977 801	
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-1 180 496	
Skattepliktig inntekt	201 786 802	12 983 264	
Årets skattekostnad	2024	2023	
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt	44 366 697	2 856 318	
Endring i utsatt skatt	-2 100 529	10 154 825	
Skattekostnad ordinært resultat	42 266 168	13 011 143	
Årets skattekostnad	2024	2023	
Resultat før skatt	191 997 946	58 871 236	
Beregnet skatt av resultat før skatt	42 239 548	12 951 672	
Skatteeffekt av permanente forskjeller	53 019	59 472	
Sum	42 292 567	13 011 143	
Effektiv skattesats	22,0 %	22,1 %	
Betalbar skatt i balansen:			
Betalbar skatt på årets resultat	44 393 096	2 856 318	
Sum betalbar skatt i balansen	44 393 096	2 856 318	

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2024	136 850 000	581 550 000	196 802 650	915 202 650
Årets resultat	0	0	149 731 778	149 731 778
Egenkapital 31.12.2024	136 850 000	581 550 000	346 534 427	1 064 934 427

Confidential, Aakre, Jørgen, 21.05.2025 09:12:14



This document is signed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

For more information, please contact us at skatt@brnnoysundregistrene.no



Note 10 Tilknyttet selskap

	Kontor- kommune	Ervervet	Eier- andel	Anskaffelses- kost	Balanseført verdi	Andel EK	Andel resultat
Salten Marine Resource AS*	Ørnes	06.10.2020	33%	2 600 000	2 600 000	319 000	-557 000
Sum				2 600 000	2 600 000	319 000	-557 000

Investering i TS vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

*Tall hentet fra sist tilgjengelige regnskap.

Note 11 Fordringer og gjeld

	2024	2023
Kundefordringer		
Kundefordringer til pålydende	79 520 735	95 433 696
Avsetning til tap på kundefordringer	0	0
Kundefordringer i balansen	79 520 735	95 433 696

	2024	2023
Fordringer med forfall senere enn ett år		
Andre langsiktige fordringer	1 075 000	675 000
Sum	1 075 000	675 000

	2024	2023
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		
Gjeld til kredittinstitusjoner	680 000 000	0
Sum	680 000 000	0

	2024	2023
Gjeld sikret ved pant	813 333 333	422 501 996

	2024	2023
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler		
Varige driftsmidler	1 658 939 729	842 626 495
Kundefordringer	79 520 735	95 433 696
Varer	165 486 533	144 801 612
Sum	1 903 946 997	1 082 861 804

	2024	2023
Eiendelene er i tillegg stillet som sikkerhet for:		
Ubenyttet kassekreditt	95 000 000	95 000 000
Sum	95 000 000	95 000 000

Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	79 114 161	36 536 080	0	0
Sum	79 114 161	36 536 080	0	0

	Leverandørgjeld		Øvrig gjeld	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	0	104 403	0	0
Sum	0	104 403	0	0

Confidential, Aakre, Jørgen, 21.05.2025 09:12:14



This document is signed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Brønnøysundregistrene



Note 13 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Bundne bankinnskudd	2024	2023
Skattetrekkskonto	1 743 015	1 304 477
Trekkrettigheter	2024	2023
Ubenyttet kassekreditt	95 000 000	95 000 000

Note 14 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Occasione By Olaisen AS har forretningskontor i Hamnholmveien 44,8764 LOVUND, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

Aksjekapitalen på kr. 164 220 000 består av 13 685 aksjer á kr. 12 000.

Oversikt over de største aksjonærene	Antall	Eierandel
Nova Sea AS	10 074	73,6 %
Lovundlaks AS	2243	16,4 %
Gildeskål Forskningsstasjon AS	684	5,0 %
Selsøyvik Havbruk AS	684	5,0 %
Sum	13 685	100,0 %
Totalt	13 685	100,0 %

Note 15 Hendelser etter balansedagen

I januar 2025 ble det kjent at MOWI kjøpte seg opp i Nova Sea AS og blir majoritetsaksjonær. Kjøpet ligger til godkjenning hos Konkurransetilsynet, med en forventet behandlingstid på opp mot 9 måneder. Hendelsen etter balansedagen påvirker ikke regnskapet for 2024.

Confidential, Aakre, Jørgen, 21.05.2025 09:12:14



This document contains a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

For more information, please contact us at post@brnnoysund.no